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SURAT TUGAS
No. 5679/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. BUDI TJAHJONO, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 5679 / 205040315
NIDN / NIDK : 0330126703
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. SAWI NO. 151
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CSF206 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
3 CMA102 Topik dalam Information Retrieval 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CIE405 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 EU202 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF205 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 55 Konsep dasar
manajemen

Tatap Muka Konsep dasar
manajemen

introduction Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 Fungsi
manajemen

Tatap Muka Fungsi
manajemen

Organisasi Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 53 Lingkungan
organisasi

Tatap Muka Lingkungan
organisasi

Struktur
Organisasi

Selesai

4/1 Senin, 22
Apr 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 Pengambilan
keputusan

Tatap Muka Pengambilan
keputusan

Plannjing Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 Manajemen
Strategis

Tatap Muka Manajemen
Strategis

B Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 51 Kolaborasi Tatap Muka Kolaborasi Bisnis plan Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 keputusan
Individu dan
organisasi

Tatap Muka keputusan
Individu dan
organisasi

Bplansv Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
KELOMPOK

Tatap Muka PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
KELOMPOK

BMC
(Canva)

Selesai

9/1 Kamis, 4 Jul
2024
13:00 -
15:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
RE113

Teori 51 kelas
Pengganti
pertemuan 9
tanggal 10
Juni 2024

Tatap Muka kelas Pengganti
pertemuan 9
tanggal 10 Juni
2024

Manajemen
individu

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jul
2024

5679 - Dr.
BUDI

Teori 51 kelas
Pengganti

Tatap Muka kelas Pengganti
pertemuan 10

Pengambilan
Keputusan

Selesai
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15:30 -
18:00

TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
RE113

pertemuan 10
tanggal 17
Juni 2024

tanggal 17 Juni
2024

11/1 Senin, 24
Jun 2024
08:20 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 50 Struktur
Oganisasi

Tatap Muka Struktur
Oganisasi

Selesai

12/1 Senin, 1 Jul
2024
07:30 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 50 Manajemen
konflik

Tatap Muka Manajemen
konflik

Perencanaan
kerja

Selesai

13/1 Senin, 8 Jul
2024
07:30 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 34 PENGAWASAN Tatap Muka PENGAWASAN Pengawasan Selesai

14/1 Senin, 15 Jul
2024
07:30 -
10:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :
R313(H)

Teori 52 Pengawasan Tatap Muka Pengawasan Review Selesai

8/22/24, 9:04 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF205 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
MarMar

2525
MarMar

0101
AprApr

2222
AprApr

2929
AprApr

0606
MeiMei

1313
MeiMei

0303
JunJun

0404
JulJul

0404
JulJul

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

1. 20230801022 MUHAMAD
NABIL
USMAN

H A H H H H H H H H H H H H

2. 20230801026 JOCELYN
MEILANDRI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230801030 DHIMAS
ADITYA
PRATAMA

H H H H H H H A H H H H H H

4. 20230801035 WAHYU
CAHYA
BAGUS
PAMUNGKAS

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230801037 MATHEW
ANDREW
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H A H

6. 20230801049 JUAN
RIVARIEL
TUHUMENA

H H S S H H H H H H H H H H

7. 20230801051 NOFIAN
MAFTUH
AWALI

H H H H H H A H H H H H H H

8. 20230801052 AUSHOF
AHMAD
FATINUN
NAIM

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230801066 ACHMAD
RAIHAN
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230801070 RIVAL EKA
TRENGGANA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230801079 RISMA DWI
PURWANDINI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230801098 FIRDAUS
STEVANUS

H H H H H H H H H H H H A H

13. 20230801099 RAJIH ASYAM
DRIAGRIAN

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230801101 FAROZ
SYAKIR

H H H H H H H H H H H H S H

15. 20230801107 MUZAFFAR
MALIK
IBRAHIM

H H H H H H H H H H A A A H

16. 20230801110 ADIDYA
DARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230801112 AARVIN
SYABANI
HERLAMBANG

H H H H H H H H A A H H S H

18. 20230801114 ARI
HENDRIATNO

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230801117 ANDHIKA
RAZAN
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230801120 ARIE
AWIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H
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21. 20230801143 EDOARDO
JOSEPH SILA

H H H H H H H S H H H H H H

22. 20230801146 FADEL
ABDALLAH

H A H H H H H H H H H H A A

23. 20230801151 CALVIN
KATONA
LOBO KANA

H H H H A H H H H H A H H H

24. 20230801161 MOH ROBI
ARIA
HIDAYAT

H H H H H A A A A A A A A A

25. 20230801164 MUHAMAD
NAUFAL DWI
PUTRA

H H A H H H H H H H H H A H

26. 20230801173 ADE HUSNAN
MUSSANI

H A H H H H H H H H H H A H

27. 20230801177 AHMAD
DZAKI
RISQULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230801178 DAIYAN FAIZ
UTOMO

H H H A H H H H H H H H H H

29. 20230801184 SYABINA
AWILYA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230801190 ARIEL
ATHALLAH

H H H H H H H H H H H H S H

31. 20230801197 MUHAMMAD
FAHREL

H H H H H H H H A A H H A A

32. 20230801204 NURMAN
FIBRIANTO

H H H H H H H H H A A H S H

33. 20230801213 LIGAR
TAFFANY

H H H H H H H H H H H A A H

34. 20230801217 ALFIAN
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230801228 LUKMANUL
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230801232 FERI BAGUS
RIADI

H H H H H H H H H H H H A H

37. 20230801235 ANDREAS
CRISTIAN

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230801250 FAHMI
NURWENDO

H H H H A A H H H H H H H H

39. 20230801255 ADRI
IBRAHIM
LATIF

H H H H H H H H A H H H A H

40. 20230801257 REUBEN
ERLANGGA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230801260 GYLIAN
HEHANUSSA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230801295 ARISTOTLE
ZEPHAN ELOI
SOLANG

H H H A A A H H H H H H H H

43. 20230801312 GERRY
ARTAMA

H H H H H H H H H H H S S H

44. 20230801338 AHMAD
RIZQI
SHARPEI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230801340 AGUSTINUS
DJUMHANI
WAGOLEBO

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230801341 ARI CANDRA H H H H H A A H H H H H H H

47. 20230801343 STEVEN
GERRARD
SIANIPAR

H H H H H H H H H H H H A H

48. 20230801363 REIZA
JANUAR
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H A H

49. 20230801365 SHANIA
SALSABILA
RAHMA

H H H H H H H H H H H H A H

50. 20230801384 JIWANTA
NABHAN
ALAUDDIN

H H H H H H H H H H H H S H

51. 20230801396 YUSUF
HENDRADI

A H H H H H H H H H A H H H

52. 20230801399 DABRIEL
SENGKEY

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230801446 RAHMAT TRI
ANGGORO

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230801449 HAIKAL
JAMIL

H H H H H H H H H H H A I H

55. 20230801460 JAFFAROB
FIRJIH
YANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H
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56. 20230803121 ILIANUS
EANEM

H A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF205 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom pada tanggal 21-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 15

UTS 30

TUGAS 20

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS TUGASTUGAS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 30 %30 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20230801022 Muhamad Nabil Usman 92,86 82,00 80,00 75,00 80.78   A

2. 20230801026 Jocelyn Meilandri 100 78,00 77,00 75,00 80.05   A

3. 20230801030 Dhimas Aditya Pratama 92,86 81,00 80,00 75,00 80.48   A

4. 20230801035 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 100 78,00 80,00 75,00 80.65   A

5. 20230801037 Mathew Andrew Setiawan 92,86 75,00 78,00 80,00 80.03   A

6. 20230801049 Juan Rivariel Tuhumena 100 82,00 80,00 80,00 83.60   A

7. 20230801051 Nofian Maftuh Awali 92,86 78,00 78,00 77,00 79.88   A-

8. 20230801052 Aushof Ahmad Fatinun Naim 100 75,00 76,00 75,00 78.95   A-

9. 20230801066 Achmad Raihan Firdaus 100 81,00 78,00 75,00 81.15   A

10. 20230801070 Rival Eka Trenggana 100 83,00 80,00 80,00 83.90   A

11. 20230801079 Risma Dwi Purwandini 100 76,00 76,00 80,00 81.00   A

12. 20230801098 Firdaus Stevanus 92,86 83,00 79,00 75,00 80.88   A

13. 20230801099 Rajih Asyam Driagrian 100 80,00 80,00 72,00 80.20   A

14. 20230801101 Faroz Syakir 100 76,00 75,00 70,00 77.30   A-

15. 20230801107 Muzaffar Malik Ibrahim 78,57 77,00 76,00 73,00 75.64   B+

16. 20230801110 Adidya Darmawan 100 75,00 81,00 80,00 81.70   A

17. 20230801112 Aarvin Syabani Herlambang 85,71 80,00 78,00 75,00 78.71   A-

18. 20230801114 Ari Hendriatno 100 83,00 82,00 75,00 82.55   A

19. 20230801117 Andhika Razan Wijaya 100 78,00 80,00 80,00 82.40   A

20. 20230801120 Arie Awijaya 100 80,00 78,00 80,00 82.60   A

21. 20230801143 Edoardo Joseph Sila 100 81,00 78,00 75,00 81.15   A

22. 20230801146 Fadel Abdallah 78,57 80,00 80,00 75,00 78.04   A-

23. 20230801151 Calvin Katona Lobo Kana 85,71 75,00 81,00 75,00 77.81   A-

24. 20230801161 Moh Robi Aria Hidayat 35,71       5.36   E

25. 20230801164 Muhamad Naufal Dwi Putra 85,71 78,00 78,00 75,00 78.11   A-

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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26. 20230801173 Ade Husnan Mussani 85,71 80,00 77,00 75,00 78.51   A-

27. 20230801177 Ahmad Dzaki Risqullah 100 75,00 75,00 80,00 80.50   A

28. 20230801178 Daiyan Faiz Utomo 92,86 77,00 80,00 80,00 81.03   A

29. 20230801184 Syabina Awilya 100 81,00 82,00 75,00 81.95   A

30. 20230801190 Ariel Athallah 100 80,00 81,00 78,00 82.50   A

31. 20230801197 Muhammad Fahrel 71,43       10.71   E

32. 20230801204 Nurman Fibrianto 85,71 75,00 80,00 75,00 77.61   A-

33. 20230801213 Ligar Taffany 85,71 81,00 81,00 80,00 81.36   A

34. 20230801217 Alfian Ramadhani 100 85,00 80,00 80,00 84.50   A

35. 20230801228 Lukmanul Hakim 100 74,00 76,00 80,00 80.40   A

36. 20230801232 Feri Bagus Riadi 92,86 75,00 81,00 75,00 78.88   A-

37. 20230801235 Andreas Cristian 100 78,00 78,00 80,00 82.00   A

38. 20230801250 Fahmi Nurwendo 85,71 80,00 78,00 75,00 78.71   A-

39. 20230801255 Adri Ibrahim Latif 85,71 85,00 81,00 75,00 80.81   A

40. 20230801257 Reuben Erlangga 100 80,00 75,00 75,00 80.25   A

41. 20230801260 Gylian Hehanussa 100 83,00 77,00 80,00 83.30   A

42. 20230801295 Aristotle Zephan Eloi Solang 78,57 82,00 83,00 75,00 79.24   A-

43. 20230801312 Gerry Artama 100 85,00 85,00 80,00 85.50   A

44. 20230801338 Ahmad Rizqi Sharpei 100 78,00 80,00 75,00 80.65   A

45. 20230801340 Agustinus Djumhani Wagolebo 100 77,00 78,00 80,00 81.70   A

46. 20230801341 Ari Candra 85,71 78,00 82,00 75,00 78.91   A-

47. 20230801343 Steven Gerrard Sianipar 92,86 82,00 81,00 78,00 82.03   A

48. 20230801363 Reiza Januar Pratama 92,86 78,00 78,00 80,00 80.93   A

49. 20230801365 Shania Salsabila Rahma 92,86 80,00 79,00 80,00 81.73   A

50. 20230801384 Jiwanta Nabhan Alauddin 100 80,00 80,00 80,00 83.00   A

51. 20230801396 Yusuf Hendradi 85,71 75,00 80,00 75,00 77.61   A-

52. 20230801399 Dabriel Sengkey 100 75,00 77,00 80,00 80.90   A

53. 20230801446 Rahmat Tri Anggoro 100 75,00 76,00 80,00 80.70   A

54. 20230801449 Haikal Jamil 92,86 80,00 77,00 78,00 80.63   A

55. 20230801460 Jaffarob Firjih Yansyah 100 82,00 78,00 75,00 81.45   A

56. 20230803121 Ilianus Eanem 7,14       1.07   E

8/22/24, 9:06 AM Pengisian Nilai
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